
309,893,739.98

0.00

0.00

0.00

0.00

68,419,064.32

84,617,543.71

-16,198,479.39

0.00

0.00

241,474,675.66

0.00

0.00

0.00

0.00

-32,603,923.80

0.00

0.00

0.00

234,474,675.66

57,023,538.46

210,055,061.00

0.00

0.00
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TOTAL

7,000,000.00

7,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de la 

Hacienda 
Pública/Patrimonio

0.00

84,617,543.71

0.00

0.00

0.00

84,617,543.71

-57,023,538.46

0.00

0.00

0.00

27,594,005.25

57,023,538.46

57,023,538.46

218,276,196.27

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio

57,023,538.46

40,825,059.07

40,825,059.07

177,451,137.20

0.00

0.00

-32,603,923.80

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios 
Anteriores

177,451,137.20

210,055,061.00

0.00

7,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 01/01/2023 al 30/09/2023

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

7,000,000.00

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 
Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 
2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúos

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 
2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública 
/ Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúos

Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 
Contribuido

7,000,000.00

7,000,000.00

0.00


